1

 10 июля

 2020 года

 пятница

 № 14

В настоящем номере «Вестника» публикуются

постановления администрации Бутурлиновского

муниципального района

2

№

п/п

Наименование

Страница

1

Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от

02.07.2020 г.  № 378 «Об отмене постановления администрации Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области от 10.06.2020г. №323 «Об утверждении примерной программы

подготовки граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями совершеннолетних

недееспособных или не полностью дееспособных граждан»»

3

3

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2020 № 378

         г. Бутурлиновка

Об отмене постановления администрации

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 10.06.2020г. №323

«Об утверждении примерной программы

подготовки граждан, выразивших желание

стать опекунами или попечителями

совершеннолетних недееспособных или не

полностью дееспособных граждан»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие

с действующим законодательством РФ, на основании Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», закона Воронежской области от 20.11.2007 года № 121-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Воронежской области отдельными государственными

полномочиями Воронежской области по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству», администрация Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области от 10.06.2020г. №323  «Об

утверждении примерной программы подготовки граждан, выразивших желание

стать опекунами или попечителями совершеннолетних недееспособных или не

полностью дееспособных граждан».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на

заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области Штельцера И.Е.

Глава администрации

Бутурлиновского муниципального района                                    Ю.И. Матузов